КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЧЕПИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 октября 2014 года
№ 07
ст. Чепигинская

О внесении изменения в решение Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 21 октября 2010 года № 68 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 4 октября 2014 года № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и части вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» и Федеральным законом от 2 декабря 2013 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Совет Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района решил:
1. Внести в решение Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 21 октября 2010 года № 68 «Об установлении земельного налога» следующее изменение:

1) подпункт 4 пункта 3 считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Брюховецкие новости» и обеспечить размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в разделе «Чепигинское сельское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее, чем по истечению одного месяца дня его официального опубликования.

Глава
Чепигинского сельского поселения
Брюховецкого района
И.В.Гривко

Председатель Совета

Чепигинского сельского поселения

Брюховецкого района
И.В.Гривко